

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงตะแกรงรับน้ำจากผิวจราจรถนนกันตัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงตะแกรงรับน้ำบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน ๒๔ บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนของ
เทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๖/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2567 เป็นเงิน ๖๐๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการ ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงตะแกรงรับน้ำจากผิวจราจร ถ.กันตัง ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 1 สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1.1	งานตัดรื้อผิวจราจร (ของเดิม) รื้อขนไป	ตร.ม.	0.37	70.00	25.90	1.3848	96.93	35.86
1.2	งานตัดรื้อผนังบ่อพัก ค.ส.ล. (ของเดิม) รื้อขนไป	ตร.ม.	1.18	70.00	82.74	1.3848	96.93	114.57
1.3	งานรื้อตะแกรงเหล็ก (ของเดิม) รื้อกอง	อัน	1.00	180.00	180.00	1.3848	249.26	249.26
1.4	งานขุดดิน พร้อมถมคืน	ลบ.ม.	0.00	99.00	0.00	1.3848	137.09	0.00
1.5	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซ	ลบ.ม.	0.29	1,990.65	577.29	1.3848	2,756.65	799.43
	และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม							
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	0.29	391.00	113.39	1.3848	541.45	157.02
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	2.80	360.00	1,008.00	1.3848	498.52	1,395.87
1.7	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	2.80	99.00	277.20	1.3848	137.09	383.86
1.8	ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	2.00	33.64	67.28	1.3848	46.58	93.16
1.9	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร	ตัน	0.10	24,380.37	2,439.88	1.3848	33,761.93	3,378.74
	ศก. 9 มม. (0.499กก/ม.)							
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม	ตัน	0.10	4,100.00	410.00	1.3848	5,677.68	567.76
1.10	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1.38	46.73	64.49	1.3848	64.71	89.30
2	งานติดตั้งตะแกรงรับน้ำเหล็ก							
2.1	งานติดตั้งตะแกรงรับน้ำเหล็ก							
	- เหล็ก L -3"x3"หนา 6 มม. (6.87กก/1ม.)	เส้น	0.54	1,060.00	572.40	1.3848	1,467.88	792.65
	- เหล็กแบน 3"หนา 9 มม.(31.79กก./6ม.)	เส้น	3.40	1,020.00	3,468.00	1.3848	1,412.49	4,802.48
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบตะแกรงเหล็ก	อัน	1.00	6,800.00	8,947.00	1.3848	9,416.64	12,389.80
TOTAL								25,249.76

3	ยอดรวมปริมาณการดำเนินงาน	ชุด	24.00					605,994.24
---	--------------------------	-----	-------	--	--	--	--	------------

สรุป หกแสนห้าพันบาทถ้วน

คิดเป็นเงิน 605,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 605,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ

ประธานกรรมการ

(นายนายปัญญา สุมาลย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแนบคุณสมบัติของผู้รับจ้าง เครื่องจักรกล การแบ่งงวดงาน และระยะเวลาการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงตะแกรงรับน้ำจากผิวจราจรถนนกันดั้ง

2. งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2567 (เงินสะสม) ตั้งไว้ 639,000.00 บาท
ราคากลาง เป็นเงิน 605,000.00 บาท

3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา

3.1 อาชีพ เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง

3.2 ผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.3 การรับรองผลงาน - กองคลังกำหนด -

3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล -

3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง -

3.5.1 วิศวกรโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า

3.5.2 ข่างประจำโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า

4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน

5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน

งวดที่ 1 (สุดท้าย) 100% ของค่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ ติดตั้งป้ายโครงการตามที่
เทศบาลนครตรังกำหนด งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานปรับปรุงตะแกรงรับน้ำบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 24 บ่อ
และงานอื่นๆ ที่เหลือ เสร็จเรียบร้อยถูกต้อง ครบถ้วนตามแบบแปลน รายการและสัญญา ตลอดจนงาน
เก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อยบริบูรณ์ทุกประการ
แล้วเสร็จภายใน 90 วัน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายปัญญา สุขามาศย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน